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HOUDER VOOR
TELEVISIETOESTELLEN

EN MONITORS BRATECK-
LPA39-223

CAMERAHOUDER
DS-1259ZJ Hikvision

25.15 AUD
30.43 AUD

15.17 AUD
18.36 AUD

Doorsnede houder  ...  Ø 111 mm  
Afstand tussen de
montageopeningen  ...  87 mm  

Aantal openingen  ...  3   
Geschikt voor camera's  ...  Hikvision  
Materiaal  ...  Plastic  

Bevestigingsstandaard  VESA 75, 100, 200x100,
200   ...  

Afmetingen van te TV in
inches  23 " ... 42 "  ...  

Draagvermogen  35 kg  ...  
Afstand tot het
montageoppervlak  45  ... 508 mm  12 mm  

Producent / Merk  ...  Hikvision  
SAP Code  ...  302700248   
Kleur  Zwart  Wit  
Verticale helling  -15 ° ... 10 °  ...  
Horizontale draaiing  -90 ° ... 90 °  ...  
Schermrotatie  ± 3 °  ...  

Afmetingen  226  x 229  x (45  ...
508) mm  Ø 111  x 40 mm  

Gewicht  2.7 kg  0.058 kg  
Garantie  2 jaar  2 jaar  
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